АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯМИНА
Сургутского района
Ханты-Мансийский автономный округ-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«12» мая 2016года                                                                                            № 45
с.п.Лямина

[bookmark: _GoBack]
О внесении изменений в постановление
администрации сельского поселения Лямина
от 17.09.2015 №44

На основании заявления Муниципального казенного учреждения «Управление капитального строительства Сургутского района» от 01.04.2016 №591, устава сельского поселения Лямина, внести изменения в постановление администрации сельского поселения Лямина от 17.09.2015 №44 «Об утверждении схемы расположения земельного участка»:
           1. В пункте 1 слова «Вид процедуры формирования – перераспределение земельного участка с кадастровым номером 86:03:0000000:93205 и земель, находящихся в государственной или муниципальной собственности» заменить словами «Вид процедуры формирования – перераспределение земельных участков с кадастровыми номерами 86:03:0000000:93205, 86:03:0050702:105 и земель, находящихся в государственной или муниципальной собственности».
             2. Администрации сельского поселения Лямина направить настоящее постановление в филиал Федерального государственного бюджетного учреждения «Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии» по Ханты-Мансийскому автономному округу-Югре в течении пяти рабочих дней с даты его издания.
  3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Лямина                                                          С.Н.Ермолаев